4

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2024

                                                № 85
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление главы города Нефтеюганска

от 31.03.2022 № 22 «Об утверждении состава Общественного совета
города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2014 № 212-ФЗ                              «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением главы города Нефтеюганска от 15.02.2022 № 9                                 «Об утверждении положения об Общественном совете города Нефтеюганска», протоколом заседания Общественного совета города Нефтеюганска                                от 04.07.2024 № 2 постановляю:

1.Внести изменение в постановление главы города Нефтеюганска            от 31.03.2022 № 22 «Об утверждении состава Общественного совета города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города          от 07.06.2022 № 38, от 20.06.2022 № 45, от 28.10.2022 № 90, от 22.12.2022                      № 123, от 18.04.2023 № 47, от 20.11.2023 № 135, от 29.01.2024 № 6), а именно:                                  в приложении к постановлению исключить строку:

	«Клыченко Ольга Анатольевна
	-директор региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
Временно исполняющий полномочия

главы города Нефтеюганска

  А.В.Пастухов